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P R O C E S   V E R B A L   NR. 9/2025 
 

Încheiat astăzi, 9 mai 2025, cu ocazia şedinţei extraordinare a Consiliului local al 
Municipiului Târgu Secuiesc, desfăşurată în sala de ședințe din cadrul Primăriei Municipiului 
Târgu Secuiesc. 

Convocarea consilierilor locali şi a invitaţilor s-a făcut de către domnul primar, cu 
Dispoziţia nr. 183/2025 cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Târgu 
Secuiesc în ședință extraordinară. 

Ordinea de zi a şedinţei a fost adusă la cunoştinţa locuitorilor, prin publicaţii în limbile 
română și maghiară, afişate pe panoul de afişaj al Primăriei şi prin posturile locale de radio. 

   În baza prezenței înregistrate de consilierii locali în evidența ținută de secretarul  
general al municipiului se constată  următoarele: 

Din 17 consilieri convocaţi, sunt prezenţi fizic un număr total de 15 (cincisprezece)  
consilieri: Dr. Szilveszter Szabolcs, Kiss Levente Csaba, Domokos - Fejér Melinda, Papp 
Gyöngyike,  Dávid Sándor,  Ilyés Botond,  Balázs József-Atilla, Biszak László István,  Oláh 
István, Vargyasi  Hunor, Voloncs Mária-Terézia, Lőrincz József, Kolbász-Kicsid Laura-Anikó,  
Tankó Sándor Árpád,  Debreczi Lóránd. 

 În număr de 2 (doi) consilieri locali, respectiv: dr. Szász Szabolcs-Csaba și dr. Farkas 
Hunor Pál au votat electronic. 

Din partea executivului Primăriei Mun.Târgu Secuiesc la şedinţă mai participă: domnul 
primar Bokor Tiberiu, Nagy Gabriella pentru secretarul general al Municipiului Târgu 
Secuiesc, şefii de compartimente și reprezentanţii mas-media și domnul Debreczi Lóránd. 

Lucrările şedinţei extraordinare a Consiliului Local sunt publice. 
Dna. consilier juridic Nagy Gabriella întreabă dacă consilierii locali sunt de acord cu 

aprobarea Procesului-verbal a ședinței extraordinare cu nr. 8 și care a fost aprobată cu 14  
voturi pentru. 

După aceste formalităţi s-a trecut la prezentarea proiectului ordinii de zi de către domnul 
primar, Bokor Tiberiu. 

 
A. Probleme asupra cărora se adoptă hotărâri, cu excepția pct. 1 
 

1. Depunerea jurământului de către consilierul local Debreczi Lóránd, conform art.122 
alin. (2) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 140/2024 
privind organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Târgu 
Secuiesc; 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului general al Municipiului Târgu 
Secuiesc pe anul 2025; 
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4. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea a proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii 
verzi al Municipiului Târgu Secuiesc, Investiții în infrastructura verde și albastră” și a 
cheltuielilor legate de proiect; 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 
31/2024 privind aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici și a 
devizului general pentru obiectivul de investiții „ Infrastructură pentru transport verde - piste 
pentru biciclete, parteneriatul Municipiul Târgu Secuiesc - Comuna Cătălina, județul Covasna”, 
aprobat pentru finanțare prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C10 – 
Fondul local; 

6. Proiect de hotărâre privind modificarea  Hotărârii Consiliului Local  nr. 88/2022 cu 
privire la aprobarea depunerii proiectului „ Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ 
locuințe de serviciu în Municipiul Târgu Secuiesc, județul Covasna”  și a cheltuielilor aferente 
proiectului în vederea finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, 
COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investiția I.2 – Construirea de locuințe pentru 
tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și învățământ, modificată și 
completată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 135/2022 

7. Proiect de hotărâre cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 
Local nr. 158/2023 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici in cadrul proiectului 
„Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în Municipiul Targu 
Secuiesc, judetul Covasna” si a cheltuielilor aferente proiectului în vederea finanţării prin 
Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investitia I.2 – 
Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și 
învățământ. 
  
Domnul primar propune următoarele modificări ale ordinii de zi: 
 
Suplimentarea ordinii de zi cu încă 2 proiecte de hotărâri, urgent de adoptate: la proiectele 
Anghel Saligny, ținând cont de modificările legislative, precum și modificările financiare apărute 
de la întocmirea documentației de avizare a lucrărilor prin efectuarea unor cheltuieli de 
proiectare, care fac parte din cap. 3 al devizului general și care nu au fost cunoscute la acea 
dată, precum și întocmirea proiectului tehnic, este necesară actualizarea acestuia cât și a anexei 
nr 2.2.c din Normele metodologice de punere în aplicare a O.U.G. nr. 95/2021, sens în care se 
propune aprobarea proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-economici actualizați și a 
devizului general/ devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții ”Modernizare și 
reabilitare strada Grădinii , municipiul Târgu Secuiesc”, aprobat pentru finanțare prin 
Programul național de investiții ”Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de 
cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului, iar în cadrul declanșării 
procedurii de selecție a membrilor Consiliului de administrație al S.C. GOSP-COM S.R.L se impune 
aprobarea componentei integrale a Planului de selecție pentru recrutarea membrilor Consiliului 
de administrație al societății GOSP-COM S.R.L. 

- Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-
economici actualizați și a devizului general/ devizului general actualizat pentru 
obiectivul de investiții ”Modernizare și reabilitare strada Grădinii , municipiul Târgu 
Secuiesc”, aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții ”Anghel 
Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la 
bugetul local pentru realizarea obiectivului ; 
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- Proiect de hotărâre privind aprobarea componentei integrale a Planului de selecție 
pentru recrutarea membrilor Consiliului de administrație al societății GOSP-COM S.R.L. 

 

Supus la vot , propunerea a fost acceptată cu 14 voturi pentru, astfel ordinea de zi se 
prezintă în felul următor: 

 
A. Probleme asupra cărora se adoptă hotărâri, cu excepția pct. 1 
 

1. Depunerea jurământului de către consilierul local Debreczi Lóránd, conform art.122 
alin. (2) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 140/2024 
privind organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Târgu 
Secuiesc; 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului general al Municipiului Târgu 
Secuiesc pe anul 2025; 

4. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea a proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii 
verzi al Municipiului Târgu Secuiesc, Investiții în infrastructura verde și albastră” și a 
cheltuielilor legate de proiect; 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 
31/2024 privind aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici și a 
devizului general pentru obiectivul de investiții „ Infrastructură pentru transport verde - piste 
pentru biciclete, parteneriatul Municipiul Târgu Secuiesc - Comuna Cătălina, județul Covasna”, 
aprobat pentru finanțare prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C10 – 
Fondul local; 

6. Proiect de hotărâre privind modificarea  Hotărârii Consiliului Local  nr. 88/2022 cu 
privire la aprobarea depunerii proiectului „ Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ 
locuințe de serviciu în Municipiul Târgu Secuiesc, județul Covasna”  și a cheltuielilor aferente 
proiectului în vederea finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, 
COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investiția I.2 – Construirea de locuințe pentru 
tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și învățământ, modificată și 
completată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 135/2022 

7. Proiect de hotărâre cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 
Local nr. 158/2023 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici in cadrul proiectului 
„Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în Municipiul Targu 
Secuiesc, judetul Covasna” si a cheltuielilor aferente proiectului în vederea finanţării prin 
Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investitia I.2 – 
Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și 
învățământ. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-
economici actualizați și a devizului general/ devizului general actualizat pentru obiectivul de 
investiții ”Modernizare și reabilitare strada Grădinii , municipiul Târgu Secuiesc”, aprobat 
pentru finanțare prin Programul național de investiții ”Anghel Saligny”, precum și a sumei 
reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea 
obiectivului 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea componentei integrale a Planului de selecție 
pentru recrutarea membrilor Consiliului de administrație al societății GOSP-COM S.R.L. 
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La pct. 1 înscris pe ordinea de zi, doamna consilier juridic dă citire Încheierii 

pronunțată în ședința de cameră de consiliu din data de 24 aprilie 2025 în dosarul nr. 
887/322/2025 de Judecătoria Târgu Secuiesc, rămasă definitivă, având ca obiect validarea 
mandatului de consilier local al domnului Debreczi Lóránd, după care preşedintele de ședință 
invită pe domnul Debreczi Lóránd - consilier local declarat ales, să depună, potrivit art.122 
alin.(2) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; următorul jurământ în limba română: 
          ”Jur să respect Constituţia şi legile ţării şi să fac, cu bună-credinţă, tot ceea ce stă în 
puterile şi priceperea mea pentru binele locuitorilor municipiului Târgu Secuiesc. Aşa să îmi 
ajute Dumnezeu!”.  
           Președintele de ședință cheamă consilierul local în cauză să citească jurământul, în faţa 
mesei special amenajate, pe care se află un exemplar din Constituţia României şi Biblia. 
Consilierul local pune mâna dreaptă atât pe Constituţie, cât şi pe Biblie, şi dă citire 
jurământului de mai sus, după care semnează jurământul de credinţă în 2 exemplare. 
          După depunerea jurământului de către consilierul local Debreczi Lóránd, numărul 
consilierilor cu drept de vot este 17. 
 

     La pct. 2 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  
privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 140/2024 privind organizarea Comisiilor 
de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Târgu Secuiesc, potrivit căruia ca urmare 
a validării unui nou mandat de consilier, este necesar înlocuirea fostului consilier local  
Szigethy Kálmán cu domnul consilier local, Debreczi Lóránd în Comisia pentru economie, 
administrația publică locală şi juridică.  

  Întrucât Szigethy Kálmán era președintele Comisiei pentru economie, administrația 
publică locală şi juridică, se solicită propuneri pentru alegerea președintelui comisiei. 

Este propus domnul Oláh István, supus la vot, propunerea a fost acceptată de membrii 
Comisiei pentru economie, administrația publică locală şi juridică cu 4 voturi pentru. 
Consilierul în cauză nu a votat. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 140/2024 privind 
organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Târgu Secuiesc, 
Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 75/2025 privind modificarea Hotărârii 
Consiliului Local nr. 140/2024 privind organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului 
local al Municipiului Târgu Secuiesc, cu  17 voturi pentru, din care 2 voturi electronice.  

 
     La pct. 3 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  

privind rectificarea bugetului general al Municipiului Târgu Secuiesc pe anul 2025. 
  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 

de hotărâre  privind rectificarea bugetului general al Municipiului Târgu Secuiesc pe anul 
2025, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 76/2025 privind rectificarea bugetului 
general al Municipiului Târgu Secuiesc pe anul 2025, cu  17 voturi pentru, din care 2 voturi 
electronice.  

 
     La pct. 4 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  cu 

privire la aprobarea a proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii verzi al Municipiului Târgu 
Secuiesc, Investiții în infrastructura verde și albastră” și a cheltuielilor legate de proiect. 
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  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  cu privire la aprobarea a proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii verzi al 
Municipiului Târgu Secuiesc, Investiții în infrastructura verde și albastră” și a cheltuielilor 
legate de proiect, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 77/2025 cu privire la 
aprobarea a proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii verzi al Municipiului Târgu Secuiesc, 
Investiții în infrastructura verde și albastră” și a cheltuielilor legate de proiect, cu  17 voturi 
pentru, din care 2 voturi electronice.  

 
     La pct. 5 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  

privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 31/2024 privind 
aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici și a devizului general 
pentru obiectivul de investiții „ Infrastructură pentru transport verde - piste pentru 
biciclete, parteneriatul Municipiul Târgu Secuiesc - Comuna Catalina, județul Covasna”, 
aprobat pentru finanțare prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C10 
– Fondul local. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 31/2024 
privind aprobarea studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici și a devizului 
general pentru obiectivul de investiții „ Infrastructură pentru transport verde - piste pentru 
biciclete, parteneriatul Municipiul Târgu Secuiesc - Comuna Cătălina, județul Covasna”, 
aprobat pentru finanțare prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C10 
– Fondul local, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 78/2025 privind modificarea 
și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 31/2024 privind aprobarea studiului de 
fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici și a devizului general pentru obiectivul de 
investiții „ Infrastructură pentru transport verde - piste pentru biciclete, parteneriatul 
Municipiul Târgu Secuiesc - Comuna Cătălina, județul Covasna”, aprobat pentru finanțare 
prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C10 – Fondul local, cu  17 
voturi pentru, din care 2 voturi electronice.  

 
     La pct. 6 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  

privind modificarea  Hotărârii Consiliului Local  nr. 88/2022 cu privire la aprobarea 
depunerii proiectului „ Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în 
Municipiul Târgu Secuiesc, județul Covasna”  și a cheltuielilor aferente proiectului în vederea 
finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, 
Investiția I.2 – Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști 
din sănătate și învățământ, modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 
135/2022. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  privind modificarea  Hotărârii Consiliului Local  nr. 88/2022 cu privire la 
aprobarea depunerii proiectului „ Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de 
serviciu în Municipiul Târgu Secuiesc, județul Covasna”  și a cheltuielilor aferente proiectului 
în vederea finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - 
Fondul Local, Investiția I.2 – Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu 
pentru specialiști din sănătate și învățământ, modificată și completată prin Hotărârea 
Consiliului Local nr. 135/2022, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 79/2025 
privind modificarea  Hotărârii Consiliului Local  nr. 88/2022 cu privire la aprobarea 
depunerii proiectului „ Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în 
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Municipiul Târgu Secuiesc, județul Covasna”  și a cheltuielilor aferente proiectului în vederea 
finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, 
Investiția I.2 – Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști 
din sănătate și învățământ, modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 
135/2022, cu  16 voturi pentru, din care 2 voturi electronice, 1 vot abținere - dl. Balázs 
József-Atilla.  

 
La pct. 7 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  cu 

privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 158/2023 pentru 
aprobarea indicatorilor tehnico-economici in cadrul proiectului „Construire locuințe nZEB 
plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în Municipiul Targu Secuiesc, judetul Covasna” si a 
cheltuielilor aferente proiectului în vederea finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi 
Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investitia I.2 – Construirea de locuințe pentru 
tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și învățământ. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 
158/2023 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici in cadrul proiectului 
„Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ locuințe de serviciu în Municipiul Targu 
Secuiesc, judetul Covasna” si a cheltuielilor aferente proiectului în vederea finanţării prin 
Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investitia I.2 – 
Construirea de locuințe pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și 
învățământ, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 80/2025 cu privire la modificarea 
și completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 158/2023 pentru aprobarea indicatorilor 
tehnico-economici in cadrul proiectului „Construire locuințe nZEB plus pentru tineri/ 
locuințe de serviciu în Municipiul Targu Secuiesc, judetul Covasna” si a cheltuielilor aferente 
proiectului în vederea finanţării prin Planul Naţional de Redresare şi Rezilienţă, 
COMPONENTA 10 - Fondul Local, Investitia I.2 – Construirea de locuințe pentru 
tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și învățământ, cu  16 voturi 
pentru din care 2 voturi electronice, 1 vot abținere – dl. Balázs József-Atilla.  

 
     La pct. 8 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  

privind aprobarea proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-economici actualizați și a 
devizului general/ devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții ”Modernizare 
și reabilitare strada Grădinii , municipiul Târgu Secuiesc”, aprobat pentru finanțare prin 
Programul național de investiții ”Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând 
categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  privind aprobarea proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-economici 
actualizați și a devizului general/ devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții 
”Modernizare și reabilitare strada Grădinii , municipiul Târgu Secuiesc”, aprobat pentru 
finanțare prin Programul național de investiții ”Anghel Saligny”, precum și a sumei 
reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea 
obiectivului, Consiliul local adoptând astfel Hotărârea nr. 81/2025 privind aprobarea 
proiectului tehnic, a indicatorilor tehnico-economici actualizați și a devizului general/ 
devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții ”Modernizare și reabilitare strada 
Grădinii, municipiul Târgu Secuiesc”, aprobat pentru finanțare prin Programul național de 
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investiții ”Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate 
de la bugetul local pentru realizarea obiectivului, cu  15 voturi pentru.  

 
     La pct. 9 înscris pe ordinea de zi, domnul primar, prezintă proiectul de hotărâre  

privind aprobarea componentei integrale a Planului de selecție pentru recrutarea 
membrilor Consiliului de administrație al societății GOSP-COM S.R.L. 

  Nefiind  propuneri, observaţii şi întrebări, preşedintele şedinţei supune la vot proiectul 
de hotărâre  privind aprobarea componentei integrale a Planului de selecție pentru 
recrutarea membrilor Consiliului de administrație al societății GOSP-COM S.R.L., Consiliul 
local adoptând astfel Hotărârea nr. 82/2025 privind aprobarea componentei integrale a 
Planului de selecție pentru recrutarea membrilor Consiliului de administrație al societății 
GOSP-COM S.R.L., cu  15 voturi pentru.  

 
Nefiind alte problemele înscrise pe ordinea de zi, preşedintele şedinţei mulţumeşte 

pentru participare şi declară închise lucrările şedinţei. 
 

 
    PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                               PENTRU SECRETAR GENERAL,                   

  Oláh István                                                                                       Nagy Gabriella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


